Autorização de Aplicação e Resgate – APR 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Piracaia – 
PIRAPREV - CNPJ: 10.543.660/0001-72 

Nº:                  095/2025 
Data:              22/12/2025 

Valor: R$ 263.500,02 (duzentos e sessenta e três mil, quinhentos reais e dois 

centavos). 

Res. CMN nº 4.963/2021 
Artigo 7º, inciso III, Alínea “a”. 

Banco: Itaú Ag. 7890 Conta 02920-5 

Valor parcial resgatado para atendimento à Chamada de Capital do fundo XP Infra V Feeder FIP - CNPJ: 
57.378.715/0001-08, decorrente de Compromisso de Investimento firmado pelo RPPS, observando-se o prazo